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Suomen Teollisuussijoitus Oy:n (Tesi) sijoitusstrategiatyöryhmän raportti

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kiitämme mahdollisuudesta lausua koskien Suomen Teollisuussijoitus Oy:n 
sijoitusstrategiatyöryhmän raporttia.

Tuemme Elinkeinoelämän keskusliitto EK:n lausunnossaan esittämä näkemyksiä tässä asiassa.

EK:n lausunnossa esitettyjen näkemysten lisäksi haluamme korostaa seuraavia näkökantoja:

1) TeSilllä tulee olla tavoitteena omalta osaltaan edesauttaa siinä, että Suomen TKI-investointien 
taso nousee vähintään 4 % tasolle bruttokansantuotteesta. Lisääntyvä innovaatiotoiminta tuo myös 
lisää tarvetta aikaisen vaiheen kasvu- ja deeptech-yritysten rahoittamiseen. TeSin tulisikin siksi 
huolehtia riittävästä panostuksesta varhaisen vaiheen yritysten rahoittamiseen.

2) TeSin tulee ottaa rooli myös hankkeiden liikkeellepanevana voimana silloin kun tällä 
mahdollistetaan ulkopuolisen rahan mukaantulo. Tämä ei tarkoita, että TeSin tulisi olla esimerkiksi 
pääomasijoituksissa sijoituskierroksen vetäjä, mutta TeSin sitoutuminen hankkeisiin tulisi olla 
mahdollista myös ennen kuin joku ulkopuolinen taho on sitoutunut.

3) TeSin sijoitusstrategiassa korostetaan TeSin roolia väistyä yksityisen rahoituksen tieltä. Tämä on 
tarkoituksenmukaista yleensä ensivaiheen rahoituksen osalta. Pääomasijoituksissa TeSin 
sijoitusstrategian tulee kuitenkin aina sallia TeSille ylläpitää omistusosuuttaan mahdollisissa 
jatkorahoituskierroksissa, vaikka ulkopuolista rahoitusta olisi tarjolla tarpeeksi myös ilman TeSiä. 
Näin TeSi voi saada täyden kaupallisen hyödyn alkuvaiheen rahoituksessa otetusta suuremmasta 
riskistä. Riippumatta siitä, onko Tesillä suoria rahastosijoituksia tai ei, TeSillä tulisi aina olla 
mahdollisuus tehdä kanssasijoituksia kaikkien tahojen, myös buyout-rahastosijoittajien, kanssa.
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4) TeSin tulee kyetä jatkamaan Ilmastorahaston aloittamaa toimintaa digitalisaation ja vihreän 
siirtymän hankkeiden rahoittamisessa lainarahoituksella. Ilmastorahastolla on ollut merkittävä 
vaikutus uusien hankkeiden käynnistämissä ja myös jo meneillään olevat hankkeet tarvitsevat 
skaalaukseen jatkorahoitusta. Lainarahoitus ei karkota mahdollisia ulkomaisia kanssasijoittajia 
hankkeista yhtä helposti kuin valtiollisen rahoittajan pääomamuotoinen rahoitus.

5) Pankkien rooli kasvavien ja kansainvälistyvien pk-yritysten rahoituksessa on vähentynyt ja tulee 
edelleen vähenemään mm. lisääntyvän pankkisääntelyn johdosta. TeSin täytyy olla tässä 
rahoitusmarkkinoiden muutoksessa mahdollistamassa ja kiihdyttämässä yksityisen rahoituksen 
saamista kasvuyrityksille ja näin tukemassa yritysten kasvua suurempaan keskiluokkaan 
(Mittelstand) niin etteivät kasvavat yritykset tule myydyksi liian aikaisin ulkomaille.

6) TeSin tulee kyetä rahoittamaan myös tavanomaisia Venture Capital / Venture Debt -rahastoja 
korkeamman riskin hankkeita, mikäli ne onnistuessaan tuovat Suomeen merkittävää 
kansantaloudellista hyötyä.

Lisätietoja:

Mika Uusitalo

Rahoitustyöryhmän sihteeri

Talous- ja hallintojohtaja

mika.uusitalo@teknologiateollisuus.fi

Matti Mannonen

Johtaja, Uudistuva teollisuus

matti.mannonen@teknologiateollisuus.fi

Uusitalo Mika



Lausuntopalvelu.fi 3/3

Teknologiateollisuus ry


